МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГ АСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

24.12.2023

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, Томская область, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 97

Телефон/факс: (38-253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net

ПРИК А З

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

№874

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области №

l l 79 от 29.08.2024 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской
олимпиады школьников Томской области в 2024-2025 году» (далее - Олимпиада), приказа

Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский

район» (далее - УОО и П) от 08.11.2024 № 753 «О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Карrасокском районе в 2024-2025 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Олимпиады в Каргасокском районе в 2024-
2025 учебном году (Приложение).

2. Информацию об итогах муниципального этапа Олимпиады разместить на официальном
сайте Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования

«Карrасокский район».

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады в Карrасокском
районе в 2024-2025 учебном году дипломами.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
- продолжить работу по целенаправленной подготовке учащихся к Олимпиаде;
- поощрить школьных координаторов и учителей, подготовивших победителей и призеров

Олимпиады.
5. Руководителям районных методических объединений провести анализ олимпиадных

работ на заседаниях районных методических объединений учителей.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Бакшееву Е.М., главного специалиста

отдела развития образования УОО и П.

Начальник УОО и П

Бакшеева Екатерина Михайловна

8 (38-253) 2-35-05
oro@edo.kargasok.net

Хрусталева Инна Владимировна

8 (38-253) 2-70-38

Т.В. Лактионова